



Saksframlegg

Arkivsak
20/33500-45

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Godkjenning av protokoll fra møte 12. januar 2023

Utvalgleders forslag til vedtak:

1. Protokoll fra møtet i Slemmestad lokalsamfunnsutvalg 12. januar 2023 godkjennes slik den foreligger.

1. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

Vedlagt oversendes protokoll fra møtet i Slemmestad lokalsamfunnsutvalg 12. januar 2023 for godkjenning.

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Vedlegg:

Protokoll Slemmestad lokalsamfunnsutvalg 12.01



Saksprotokoll

Arivsak
20/33500

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
4/23

Godkjenning av protokoll fra møte 12. januar 2023

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 4/23

Behandling

Innstilling vedtatt.

Innstilling/Vedtak

Protokoll fra møtet i Slemmestad lokalsamfunnsutvalg 12. januar 2023 godkjennes slik den foreligger.



Saksframlegg

Arkivsak
22/00058-83

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Søknad om tilskudd - EC-Play – Musikkskole

Forslag til vedtak:

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer søknad fra EC-Play Together med inntil kr. [] til musikkungdomsklubb på Vollen ungdomsskole.
2. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementet skal legges inn på www.hvaskjeriasker.no

1. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

EC-Play Together søker om kr. 150 000,- i tilskudd til to tiltak:

- Kr. 100 000,- i tilskudd til gratis EC-Play Musikkskole for elevene på Arnestad, Slemmestad, Nærnes, Torvbråten og Sydsbogen barneskole for vårsemesteret.
- Kr. 50 000,- i tilskudd til gratis EC-Play Musikkungdomsklubb for et halvår.

EC-Play Together har fram til 2023 tilbudt musikkskole for elevene på de nevnte skolene som et ordinært fritidstilbud med medlemsavgift i SFO-tiden. Elever ved Vollen Montessorri skole får tilbud om deltakelse sammen med elever ved Arnestad barneskole. For vårsemesteret tilbys SFO-band for de yngste elevene og skoleband/samspillgruppe for de eldre elevene. Spillingen vil være ledet av en musikkpedagog én gang i uken (60 min) pr. skole.

EC-Play musikkungdomsklubb er en pilot på å skape et tilsvarende tilbud for ungdommen. Musikkungdomsklubben vil også være gratis og ledet av en musikkpedagog én gang pr. uke på Vollen ungdomsskole. Ifølge EC-Play Together vil dette kunne bidra til egenorganisert bandaktivitet ellers i uken.

I lokalsamfunnsutvalgets møte 5.10.20 ble følgende kriterier vedtatt til bruk ved vurderingen av søknader:

<https://www.asker.kommune.no/politikk/lokalsamfunnsutvalg/tilskudd-til-felleskapsfremmende-aktiviteter-og-tiltak/#retningslinjer>

Kriterier	Oppfylles kriteriene
Fremmer aktivitet og fellesskap på tvers av alder, kulturell bakgrunn og organisasjonstilhørighet?	Delvis. Kun for barn og unge som er medlemmer av klubben.
Er søker hjemmehørende i Asker?	Ja.
Er søker næringsdrivende, (er tiltaket «non-profit»)?	Både ja og nei. Søker er registrert som både aksjeselskap og ideell organisasjon i Brønnøysundregistrene.
Er prosjektet allment tilgjengelig?	Ja. For medlemmer av foreningen.
Er prosjektet til glede for lokalbefolkningen?	Ja. For medlemmer av foreningen.
Er arrangementet/tiltaket i Asker?	Ja.
Samarbeider flere aktører?	Nei.
Tilskuddet skal ikke dekke:	
Søkes det om tilskudd til drift av laget/foreningen?	Ja.

	80 % av tilskuddsmidlene er beregnet til lønn/dekning av instruktørkostnader.
Søkes det om administrasjonskostnader?	Nei.
Søkes det om tilskudd gjennom andre kommunale tilskuddsordninger?	Ja. Det søkes om midler fra aktivitetspotten. Det opplyses om at søknad også sendes til FAU og SFO. Foreningen har også fått midler gjennom bufdir.

EC-Play Together søker om tilskudd til å dekke løpende lønnskostnader, noe som bidrar til å knytte EC-Play til ordinær næringsvirksomhet og som strider imot retningslinjene for tildeling av tilskuddsmidler.

EC- Play er oppført både som en ideell organisasjon og som et aksjeselskap i Brønnøysundregistrene, EC-Play Together og EC-Play AS.

«Foreningen har til formål å skape arenaer for å utvikle og glede mennesker, organisasjoner og samfunn i Norge og internasjonalt. Formålet skal oppnås gjennom bruk av EC-Plays enkle metoder og unike pedagogikk for å gjøre det mulig for alle, uansett kjønn, sosial bakgrunn, funksjonsevne, etnisitet, religion, seksuell orientering [...] eller andre liknende vesentlige forhold, å mestre og spille på instrumenter, synges og danse første gangen de prøver»,

står det i Brønnøysundregistrene om foreningen.

Aksjeselskapets formål er utvikling og salg av produkter og tjenester tilknyttet en egenutviklet metode for enkelt å kunne spille musikkinstrumenter.

EC-Play Together inngår en avtale med den enkelte skolen der fritidstilbudene tilbys. Avtalen går ut på at skolen stiller med lokaler og det de har av utstyr, foreningen kjøper inn det som mangler av utstyr for å gjennomføre sine fritidsaktiviteter. Som en

motytelse får skolen disponere foreningens instrumenter i musikkundervisningen i skolen så lenge fritidsaktiviteten drives på skolen. Asker kommune bekrefter at EC-Play er godkjent for bruk i undervisningen så lenge dette er gratis for skolene, også programvaren er godkjent. Utover dette foreligger det ingen formell avtale på skolenivå med EC-Play.

Kostnadene for drift av gratis musikkskole pr. barneskole ligger på kr. 100 000,- pr halvår. Totalt for de fem (seks) barneskolene i området vil undervisningskostnadene komme på kr. 500 000,- Det søkes om å dekke kostnadene til gratis EC-Play musikkskole på alle barneskoler for kr. 100 000,- for et semester, kr. 20 000,- pr. skole. Dette dekker da alle aktivitetene som skjer på skolen etter skoletid, men også de fellesaktiviteter som arrangeres på tvers av skoler på kveldstid slik som f.eks. skolekor, Nextlevel band etc. Behovet for finansiering er for 10 mnd. pr. år. EC-Play Together har fått delfinansiering fra bufdir til dette formålet på kr.750 000,- for hele 2023. Feriecamper er delfinansiert fra bufdir med kr. 200 000,- Resterende behov søkes dekket gjennom kommunen, stiftelser, legater, frivillig betaling, donasjoner og sponsorer.

Musikkskoleundervisningen vil være gratis for medlemmer av foreningen EC-Play Together. EC-Play Together innfører frivillig medlemsavgift som gir muligheten for gratis musikkskole for alle som trenger det. I tillegg til et gratis medlemskap, finnes det et medlemskap med rabattert pris og en med ordinær pris dersom man har mulighet til å betale. Dette tiltaket er blitt innført for å inkludere alle uansett økonomi, ifølge søker.

2. Sakens relevans for de tre bærekraftsdimensjonene

Mål 17 Samarbeid for å nå målene

Kommunen ønsker å skape engasjement og deltagelse gjennom frivillighet, partnerskap og medborgerskap

3. Tidligere behandling

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg behandlet søknad om tilskudd fra EC-Play Together 28.10.2021. EC-Play søkte den gang om kr. 100 000,- til prosjektet *Alle kan spille*, en musikalsk møteplass på hver barneskole i området.

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg fattet følgende vedtak:

Søknad fra EC-Play Together om tilskudd til innkjøp av instrumenter og utstyr til ordinær fritidsaktivitet med deltakeravgift finner en ikke å kunne imøtekomme da kriteriet om allmenn tilgjengelighet ikke er oppfylt.

4. Vurdering

Tiltakene som EC-Play Together tilbyr er gratis for alle elever og slik sett et positivt tilbud for barn og unge i nærmiljøet.

Administrasjonen har vært i samtaler med representanter fra kommunen som vurderer søknadene som kommer inn til aktivitetspotten, med direktør for oppvekst, rektor for kulturskolen og søker selv. Det er et par utfordringer knyttet til søknaden som bør belyses. Hovedutfordringen slik administrasjonen ser det, er den nære tilknytningen til næringsvirksomhet og at det søkes om tilskudd til driften av foreningen, herunder kostnader til lønn for musikkpedagog/instruktør.

I retningslinjene står det at tilskudd ikke skal gis til drift av laget/foreningen. Som driftsutgifter regnes de kostnader som tilhører den løpende driften i virksomheten, f.eks. strøm eller lønnskostnader. Søker opplyser i en e-post til administrasjonen at 80 % av omsøkt søknadssum på kr. 100 000,- til musikkskole skal gå til lønn/dekning av kostnader til instruktør, og 20 % vil gå til undervisningsmateriell. Det er grunn til å spørre seg om undervisningsmateriellet da vil komme fra eget firma.

Dette bringer oss videre til neste utfordring - profilering av eget aksjeselskap. EC-Play har to roller, både som forening og som aksjeselskap. Det er foreningen som søker tilskudd, men sammenblandingen er ikke uproblematisk. Gjennom gratisaktivitetene markedsfører EC-Play seg og et mulig fremtidig kundegrunnlag kan dermed øke. Med flere kunder vil naturlig nok også salget og utviklingen av musikkinstrumenter og tjenester øke, noe som igjen kan gi inntekter for aksjeselskapet.

Foreningen tilbyr fra 2023 en rekke gratis aktiviteter. Når gratisaktivitetene er støttet av ulike tilskuddsmidler, skapes et pengebehov hos søker for å kunne opprettholde videre drift i andre halvdel av 2023. Det vil være aktuelt å spørre seg hvorvidt dette tilbudet vil kunne bestå som et gratis tilbud også til høsten hvis søker ikke får ytterligere støtte til sine tiltak.

EC-Play Together ser på alternative måter å drifte musikkskoletilbudet på, gjennom frivillige og rimeligere ressurser. Hvis tilbudet kan opprettholde samme kvalitet med rimeligere ressurser, heier administrasjonen på en slik – mer bærekraftig løsning. Ivrigere elever fra musikkungdomsklubben kan komme inn som rimeligere ressurser på veien mot en langsiktig løsning.

Det er et faktum at den omsøkte tilskuddssummen er svært høy. Det ene tiltaket det søkes midler til eksisterer allerede, men har fram til nå blitt finansiert gjennom medlemsavgift. Det andre tiltaket er et forsøk på å utvide tilbudet. Skal det prioriteres mellom disse to tiltakene, foreslår administrasjonen å gi støtte til

musikkungdomsklubben som i neste rekke kan komme til gode for en videre drift med rimeligere ressurser i tilbudet til barneskoleelevene.

Søker har også søkt tilskudd gjennom aktivitetspotten. I retningslinjene står det at midlene i utgangspunktet ikke skal tildeles de samme aktiviteter som lag og foreninger får støtte til gjennom andre kommunale tilskuddsordninger. Søker har sendt inn fire ulike søknader til aktivitetspotten som behandles hver for seg. Gratis bandlederkurs, (5 uker pr. skole på alle 31 skoler), den kulturelle fritidssekken (1 dag spilling for alle på hver av de 31 barneskolene i Asker), Askerkoret (generasjonskor som skal synge på kulturfestivalen) og sommerskole (5 uker). På nåværende tidspunkt er det ikke klart hvilke tiltak som evt. vil få støtte gjennom aktivitetspotten. Det som kan nevnes er at den omsøkte tilskuddssummen er svært høy.

Det til tross – tilbudet er gratis og favner mange elever dette halvåret. Søker kan vise til stort engasjement og musikkglede blant de elevene som har deltatt fram til nå. Selv om metodikken er enkel og skiller seg i stor grad fra øvrig musikkpedagogikk, vil det gi glede og fellesskap for de som deltar fram mot sommeren. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har samtidig hatt et ønske om en møteplass for ungdomsskoleelever, så administrasjonen ber Slemmestad lokalsamfunnsutvalg vurdere å imøtekomme helt eller delvis søknad om tiltak til musikkungdomsklubb.

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Vedlegg:

Søknad om tilskudd - EC-Play - musikkskole
Vollen Slemmestad LSU vår 2023



Saksprotokoll

Arivsak
22/00058

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
5/23

Søknad om tilskudd - EC-Play - Musikkskole

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 5/23

Behandling

Omforent forslag til nytt vedtak:

«Søknad fra EC-Play Together finner en ikke å kunne imøtekomme da tilskudd ikke skal gis til drift.

Søker oppfordres til å søke midler til et konkret arrangement som er åpent og allment tilgjengelig for alle.»

Innstilling/Vedtak

Søknad fra EC-Play Together finner en ikke å kunne imøtekomme da tilskudd ikke skal gis til drift.

Søker oppfordres til å søke midler til et konkret arrangement som er åpent og allment tilgjengelig for alle.



Saksframlegg

Arkivsak
21/16981-3

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Å høre til - temaplan for oppvekst - høringsuttalelse fra Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Forslag til vedtak:

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg gir følgende innspill til planen

- ...
- ...
- ...
- ...

1. Sammendrag og konklusjon

Kunnskapsgrunnlaget til Å høre til – temaplan for oppvekst beskriver utfordringsbildet med utgangspunkt i statistikk og analyse, forskning, styringsdokumenter, rapporter og dagens praksis i Asker. Det har vært bred involvering fra medarbeidere i Asker kommune i arbeidet med kunnskapsgrunnlaget. Med utgangspunkt i dette er det i temaplanen definert 6 innsatsområder med tilhørende strategier. Strategiene skal gi retning for oppvekstsektorens arbeid de kommende årene.

Temaplanen er delt inn i seks innsatsområder:

- Fremtidens aktive medborgere
- Helsefremmende og inkluderende praksis

- Helhetlige og koordinerte tjenester
- Familie og nære nettverk
- Trygge og aktive lokalsamfunn
- Utviklingsorienterte tjenester med relevant kompetanse

Dersom Slemmestad lokalsamfunnsutvalg ønsker å avgi høringsuttalelse, kan dette føres inn i denne saken.

2. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

Temaplan for oppvekst er en strategisk plan for tjenesteområde oppvekst og for andre relevante tjenesteområder. Planen skal bidra til at askersamfunnet tar helhetlig grep om barn og unges oppvekst, også ut over tjenesteområde oppvekst sitt ansvarsområde. Dette krever samarbeid både internt i tjenesteområdet, men også mellom tjenesteområder og med innbyggere, næringsliv og frivilligheten. Arbeidet med og for barn og unge skal vektlegge strategier som er helsefremmende og inkluderende, og som bidrar til livsmestring og opplevelse av å høre til i fellesskapet på alle arenaer - hjemme, i barnehage og skole og i fritiden.

Å høre til - temaplan for oppvekst er nå ute til høring med frist for innspill 3. mars. Temaplanen skal sluttbehandles i kommunestyret 9. mai.

Temaplan og ytterligere informasjon kan leses her: [Høring: Temaplan for oppvekst | Asker kommune](#)

Dokumentet er elektronisk godkjent.



Saksprotokoll

Arivsak
21/16981

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
6/23

Å høre til - temaplan for oppvekst - høringsuttalelse fra Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 6/23

Behandling

Omforent forslag til høringsinnspill:

«Tilgjengelighet på trygge, egnende voksne i skolen er vel så viktig som kompetanse og høy utdanning på ressurspersonene.

Personlig egnethet og mer tilgjengelighet må tillegges større vekt.»

Innstilling/Vedtak

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg gir følgende innspill til planen

- Tilgjengelighet på trygge, egnende voksne i skolen er vel så viktig som kompetanse og høy utdanning på ressurspersonene.

Personlig egnethet og mer tilgjengelighet må tillegges større vekt.



Saksframlegg

Arkivsak
22/00058-91

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Søknad om tilskudd - samlingsplass for barn og unge - FAU

Forslag til vedtak:

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer søknad fra FAU på inntil kr. [] til lokale møteplasser for 5.-7. trinn i Slemmestadområdet.
2. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementene skal legges ut på hvaskjeriasker.no

1. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

Forelderådets arbeidsutvalg (FAU) Slemmestad barneskole søker i samarbeid med FAU Nærnes skole, FAU Sydsbogen skole, FAU Torvbråten og Vallhall om kr. 120 000,- i tilskudd til å opprette en lokalsamlingsplass lokalt for aldersgruppen 5.-7. trinn. Hver av de enkelte FAUene vil tilrettelegge for lokale møteplasser i nær tilknytning til skolene.

Slemmestad FAU ønsker å skape en åpen klubbdag annenhver uke for målgruppen. Nærnes FAU arrangerer allerede klubbkvelder to ganger pr. måned på klubbhuset til NÅIF.

Vallhall er et tilbud for elever fra 5.-7. trinn ved Sydsbogen og Torvbråten skole tuftet på frivillighet. Dette tilbudet har eksistert ii 20 år.

Sydskogen og Torvbråten FAU vil løfte tilbudet *Fun Friday* i regi av aktive lokalsamfunn – og vil gjennomføres og tilbys på tvers av skolene, da Vallhall allerede dekker deres behov for møteplass for målgruppen i dette området.

Partene vil ta hensyn til hverandres arrangementer og lage en felles kalender.

I lokalsamfunnsutvalgets møte 5.10.20 ble følgende kriterier vedtatt til bruk ved vurderingen av søknader:

<https://www.asker.kommune.no/politikk/lokalsamfunnsutvalg/tilskudd-til-felleskapsfremmende-aktiviteter-og-tiltak/#retningslinjer>

Kriterier	Oppfylles kriteriene
Fremmer aktivitet og fellesskap på tvers av alder, kulturell bakgrunn og organisasjonstilhørighet?	Nei, ikke helt. Tilbudet er for 5.-7. trinn.
Er søker hjemmehørende i Asker?	Ja.
Er søker næringsdrivende, (er tiltaket «non-profit»)?	Nei.
Er prosjektet allment tilgjengelig?	Nei, ikke helt. Tilbudet er for 5.-7. trinn.
Er prosjektet til glede for lokalbefolkningen?	Ja. Tiltaket er dog kun for 5.-7. trinn.
Er arrangementet/tiltaket i Asker?	Ja.
Samarbeider flere aktører?	Ja.
Tilskuddet skal ikke dekke:	
Søkes det om tilskudd til drift av laget/foreningen?	Nei.
Søkes det om administrasjonskostnader?	Nei.
Søkes det om tilskudd gjennom andre kommunale tilskuddsordninger?	Nei.

2. Sakens relevans for de tre bærekraftsdimensjonene

Mål 17 Samarbeid for å nå målene

Kommunen ønsker å skape engasjement og deltagelse gjennom frivillighet, partnerskap og medborgerskap.

3. Tidligere behandling

Ingen tidligere behandling.

4. Vurdering

Initiativet er utvilsomt et positivt tiltak for målgruppen i nærområdet – et mønstereksempel på samskaping med frivilligheten, noe administrasjonen støtter. Møteplassene vil favne svært mange elever, selv om det i retningslinjene står at tiltaket skal være åpent og allment tilgjengelig for alle på tvers av alder. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har dessuten også hatt barn og unge som sitt fokusområde i svært lang tid, og ønsker å tilrettelegge for flere alternative aktivitetstilbud for barn og unge.

Utfordringen til kommende møte er at antall søknader og at total søknadssum overskrider fullstendig total tilskuddspott som Slemmestad lokalsamfunnsutvalg administrerer dette halve året. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg må dermed gjøre knallharde prioriteringer – eller kanskje også anbefale enkelte søkere å søke tilskudd andre steder.

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Vedlegg:

Søknad om tilskudd - FAU Slemmestad - samlingsplass for barn og unge
Barn og Unge i Fokus i Asker SØR - vedlegg til søknad



Saksprotokoll

Arivsak
22/00058

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
7/23

øknad om tilskudd - samlingsplass for barn og unge - FAU

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 7/23

Behandling

Omforent forslag til nytt vedtak:

«1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer delvis søknad med inntil kr. 30 000,- i oppstartsmidler til utstyr til å opprette møteplasser for 5.-7. trinn for Vallhall, Slemmestad og Nærsnes FAU.

2. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg oppfordrer i stedet Sydskogen og Torvbråten FAU til å søke midler gjennom aktivitetspotten til arrangementet Fun Friday: <https://www.asker.kommune.no/frivillighet-og-innbyggersamarbeid/tilskuddsordninger/aktivitetspotten---prosjekt-og-aktivitetstilskudd/>

3. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementene skal legges ut på hvaskjeriasker.no»

Innstilling/Vedtak

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer delvis søknad med inntil kr. 30 000,- i oppstartsmidler til utstyr til å opprette møteplasser for 5.-7. trinn for Vallhall, Slemmestad og Nærsnes FAU.
2. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg oppfordrer i stedet Sydskogen og Torvbråten FAU til å søke midler gjennom aktivitetspotten til arrangementet Fun Friday: <https://www.asker.kommune.no/frivillighet-og-innbyggersamarbeid/tilskuddsordninger/aktivitetspotten---prosjekt-og-aktivitetstilskudd/>

3. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell.
Arrangementene skal legges ut på hvaskjeriasker.no



Saksframlegg

Arkivsak
22/00058-85

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Søknad om tilskudd - møteplass for ungdom - Vollen nærmiljøsentral

Forslag til vedtak:

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer søknad fra Vollen nærmiljøsentral på inntil kr. [] til møteplass for ungdom.
2. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementene skal legges ut på hvaskjeriasker.no

1. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

Vollen nærmiljøsentral søker om kr. 29 400,- i tilskudd til å videreføre tilbudet om møteplass for ungdom i Vollen, og samtidig utvide tilbudet for ungdom i Slemmestad. Tilbudet har eksistert for ungdommer i Vollen på fredager fra kl. 14.30-17.30 vår og høst 2022. Til dette tiltaket fikk Vollen nærmiljøsentral støtte til gjennom aktivitetspotten.

Tiltaket det nå søkes midler til er et samarbeid mellom Vollen nærmiljøsentral, FAU på Slemmestad og Vollen ungdomsskole. Målet er å gi ungdom fra 13-15 år en møteplass etter skoletid i nærmiljøet. Ungdommene skal selv delta i planleggingen og gjennomføringen, og FAU på Slemmestad ungdomsskole og Vollen nærmiljøsentral vil bidra med trygge voksne. Tilbudet vil finne sted hver fredag i Selvikvillan i Vollen og annenhver fredag på innbyggertorget i Slemmestad.

Tiltaket er estimert til kr. 29 400, hvorav kr. 19 400,- vil gå til lønnskostnader og kompensasjon for ungdom som vil fungere som aktivitetsleder eller caféansatt. Resterende midler på kr. 10 000,- vil gå til mat.

I lokalsamfunnsutvalgets møte 5.10.20 ble følgende kriterier vedtatt til bruk ved vurderingen av søknader:

<https://www.asker.kommune.no/politikk/lokalsamfunnsutvalg/tilskudd-til-felleskapsfremmende-aktiviteter-og-tiltak/#retningslinjer>

Kriterier	Oppfylles kriteriene
Fremmer aktivitet og fellesskap på tvers av alder, kulturell bakgrunn og organisasjonstilhørighet?	Nei, ikke helt. Tiltaket er kun for ungdom 13-15 år.
Er søker hjemmehørende i Asker?	Ja.
Er søker næringsdrivende, (er tiltaket «non-profit»)?	Nei.
Er prosjektet allment tilgjengelig?	Nei. Tiltaket er kun for ungdom.
Er prosjektet til glede for lokalbefolkningen?	Ja. Tiltaket er dog kun for ungdom.
Er arrangementet/tiltaket i Asker?	Ja.
Samarbeider flere aktører?	Ja. Samarbeid om gjennomføring med FAU.
Tilskuddet skal ikke dekke:	
Søkes det om tilskudd til drift av laget/foreningen?	Nei. Det søkes støtte til driften av tiltaket.

Søkes det om administrasjonskostnader?	Nei.
Søkes det om tilskudd gjennom andre kommunale tilskuddsordninger?	Nei. Det oppgis ikke.

2. Sakens relevans for de tre bærekraftsdimensjonene

Mål 17 Samarbeid for å nå målene

Kommunen ønsker å skape engasjement og deltagelse gjennom frivillighet, partnerskap og medborgerskap.

3. Tidligere behandling

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg behandlet søknad fra Vollen nærmiljøsentral om tilskuddsmidler til tirsdagsklubb for 5.-7. trinn i sitt møte 1.12.2022 og fattet slikt vedtak:

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer søknad fra Vollen nærmiljøsentral med inntil kr. 43 442,- til tirsdagsklubb for 5. - 7. klassinger i Vollen.

Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementet skal legges inn på hvaskjeriasker.no

4. Vurdering

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har hatt et stort ønske om flere aktivitetstilbud og møteplasser for barn og unge i nærområdet. Dette tiltaket treffer rett i en av utvalgets hjertesaker. Tiltaket er dog ikke for alle aldre i befolkningen, men det er utvilsomt et flott tiltak – og et forsøk på samskaping i praksis som administrasjonen heier på.

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Vedlegg:

Søknad om tilskudd - møteplass for ungdom - Vollen nærmiljøsentral
Beksivelse - møteplass for ungdom - Samarbeid Vollen Slemmestad
BUDSJETT Møteplass for ungdom -



Saksprotokoll

Arivsak
22/00058

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
8/23

Søknad om tilskudd - møteplass for ungdom - Vollen nærmiljøsentral

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 8/23

Behandling

Innstilling med omsøkt totalsum ble enstemmig vedtatt.

Innstilling/Vedtak

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer søknad fra Vollen nærmiljøsentral på inntil kr. 29 400,- til møteplass for ungdom.
2. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementene skal legges ut på hvaskjeriasker.no



Saksframlegg

Arkivsak
22/00058-95

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Søknad om tilskudd til kulturtreff for hjemmeboende eldre - Røyken Blues Klubb

Forslag til vedtak:

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg imøtekommer delvis søknad fra Røyken Blues Klubb til ett kulturtreff for hjemmeboende eldre med redusert mobilitet med inntil kr. 37 920,-.
2. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementet skal legges inn på www.hvaskjeriasker.no.

1. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

Røyken Blues Klubb søker om kr. 167 760,- i tilskudd til å gjennomføre tre kulturtreff for hjemmeboende eldre med redusert mobilitet i mars, juni og september. Dette er et initiativ med flere samarbeidspartnere, deriblant Røyken Jazzforum, Seniornett, Asker Eldreråd og Den Kulturelle Spaserstokken samt enkelte kommunale ressurser/aktører.

I lokalsamfunnsutvalgets møte 5.10.20 ble følgende kriterier vedtatt til bruk ved vurderingen av søknader:

<https://www.asker.kommune.no/politikk/lokalsamfunnsutvalg/tilskudd-til-felleskapsfremmende-aktiviteter-og-tiltak/#retningslinjer>

Kriterier	Oppfylles kriteriene
Fremmer aktivitet og fellesskap på tvers av alder, kulturell bakgrunn og organisasjonstilhørighet?	Nei. Tiltaket er fortrinnsvis for hjemmeboende eldre.
Er søker hjemmehørende i Asker?	Ja.
Er søker næringsdrivende, (er tiltaket «non-profit»)?	Nei.
Er prosjektet allment tilgjengelig?	Nei. Tiltaket er fortrinnsvis for hjemmeboende eldre.
Er prosjektet til glede for lokalbefolkningen?	Delvis. Tiltaket er dog fortrinnsvis for hjemmeboende eldre.
Er arrangementet/tiltaket i Asker?	Ja.
Samarbeider flere aktører?	Ja.
Tilskuddet skal ikke dekke:	
Søkes det om tilskudd til drift av laget/foreningen?	Nei.
Søkes det om administrasjonskostnader?	Nei.
Søkes det om tilskudd gjennom andre kommunale tilskuddsordninger?	Nei.

I budsjettet står utgifter til leie av Slemmestad MEK med stedspersonale oppført med i overkant av kr. 28 000,-

Kontaktperson i søknaden er ansatt i kommunen v/ Røyken frivilligsentral. Dette ble sett på som en praktisk anordning da Bluesklubben ønsker at frivilligsentralen skulle ha en koordinerende rolle/sekretærfunksjon da det er mange ulike aktører som er involvert i planleggingen og gjennomføringen.

De ulike samarbeidspartnerne vil hente inn eller stå ansvarlig for det kulturelle innholdet i hvert av de tre planlagte arrangementene. Den Kulturelle Spaserstokken er med som bidragsyter inn i arbeidsgruppa som har planlagt disse kulturtreffene og som leverandør av innhold. Det er fylket som bidrar med midler til honorar som spaserstokken forvalter når spaserstokken sender ut musikere til bo- og omsorgssentrene. Det er føringer om at midlene også skal gå til hjemmeboende eldre som av ulike grunner ikke kan nyttiggjøre seg kulturtilbudet i kommunen.

2. Sakens relevans for de tre bærekraftsdimensjonene

Mål 17 Samarbeid for å nå målene

Kommunen ønsker å skape engasjement og deltagelse gjennom frivillighet, partnerskap og medborgerskap.

3. Tidligere behandling

Ingen tidligere behandling.

4. Vurdering

Initiativet er helt klart et positivt tiltak for målgruppen i nærområdet – og et eksempel på samskaping i praksis – med frivilligheten og kommunale ressurser. I retningslinjene står det at tiltaket skal være åpent og allment tilgjengelig for alle på tvers av bl.a. alder. Kulturtreffene vil fortrinnsvis tilbys hjemmeboende eldre med redusert mobilitet, og det vises, etter kartleggingsarbeid fra velferd, til om lag 40 personer i Slemmestad. Målgruppen vil hentes fra Slemmestad og omegn, og det kan antas av målgruppen dermed blir noe større.

Utfordringen til kommende møte er at antall søknader og at total søknadssum overskrider fullstendig total tilskuddspott som Slemmestad lokalsamfunnsutvalg administrerer dette halve året. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg må dermed gjøre knallharde prioriteringer – eller kanskje også anbefale enkelte søkere å søke tilskudd andre steder, f.eks. Aktivitetspotten eller tilskudd gjennom ikke-kommunale ordninger.

Etter samtale med ansvarlig for Den Kulturelle Spaserstokken i kommunen er tilbakemeldingen den at dersom det er knapt med midler, er det ønskelig å prioritere marsarrangementet. Her kan Den Kulturelle Spaserstokken bekoste honorar til bluesklubbens musikere. Hvis søknadsbeløpet dermed deles på tre, minus musikerhonorar, blir det kr. 37 920,- for ett arrangement. Kan Slemmestad

lokalsamfunnsutvalg dermed vurdere å innvilge søknad til ett arrangement i stedet for tre?

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Vedlegg:

Søknad om tilskudd - kulturtilbud for hjemmeboende eldre - Røyken Blues Klubb

Budsjett Kulturtreff for eldre - Røyken Blues Klubb

Om kulturtreff for eldre - Røyken Blues Klubb



Saksprotokoll

Arivsak
22/00058

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
9/23

Søknad om tilskudd til kulturtreff for hjemmeboende eldre - Røyken Blues Klubb

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 9/23

Behandling

Omforent forslag til nytt vedtak:

«Søknad fra Røyken Blues Klubb finner en ikke å kunne imøtekomme da søknad har fått tilskuddsmidler gjennom aktivitetspotten til samme arrangement.»

Innstilling/Vedtak

Søknad fra Røyken Blues Klubb finner en ikke å kunne imøtekomme da søknad har fått tilskuddsmidler gjennom aktivitetspotten til samme arrangement.



Saksframlegg

Arkivsak
22/00058-94

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Rapportering på søknad om tilskudd til Zekken - juleteater

Forslag til vedtak:

1. Saken tas til orientering.
2. Enten alternativ a eller b:
 - a. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg omfordeler restmidlene til et annet formål som vil komme frivilligheten til gode:
 -
 - b. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg legger restmidlene til potten med tilskudd som lokalsamfunnsutvalget kan fordele i år.

1. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg behandlet søknad om tilskudd fra Zekken barne- og ungdomsteater i sitt møte 1. desember 2022 og fattet slikt vedtak:

1. *Slemmestad lokalsamfunnsutvalg vedtar å imøtekomme søknad fra Zekken barne- og ungdomsteater med inntil kr. 16 000,- til to gratis juleforestillinger på Slemmestad Mek 3.12.2022.*
2. *Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell. Arrangementet skal legges inn på hvaskeriasker.no*

Midlene skal gå av fjorårets bevilgning til Frivillighetens år.

I rapporten fremkommer det at leieutgiftene til Slemmestad Mek ble lavere enn det Zekken var blitt forespeilet. Det ble derfor en differanse mellom inntekter (inkludert støtte) og utgifter ved arrangementet pålydende kr. 6 800,-

Overskytende tilskuddsmidler som ikke benyttes til omsøkte tiltak skal betales tilbake til kommunen. I tråd med tilbakemelding fra økonomi, kan restmidlene omfordeles.

2. Vurdering

Tilskuddsordningen for fellesskapsfremmende aktiviteter og tiltak administreres av lokalsamfunnsutvalgene, og midler kan gis til tiltak som fremmer aktivitet og fellesskap i det enkelte utvalgets geografiske område.

Midlene som ble bevilget til Zekken barne- og ungdomsteater var tiltenkt brukt av frivilligheten. Ifølge økonomi skal restmidlene tilbakebetales til kommunen, men de kan omfordeles på nytt. Midlene kan dermed enten omfordeles til et tiltak som ikke har fått full uttelling for søknad eller legges til potten med tilskudd som lokalsamfunnsutvalget kan fordele i år.

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg tar saken til orientering og tar stilling til differansen mellom budsjett og regnskap.

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Vedlegg:

Rapport - Zekken - teateroppsetning før jul
Zekken_budsjett juleteater 2022
Zekken_regnskap 3.desember 2022
Bilde fra juleforestillingen til Zekken



Saksprotokoll

Arivsak
22/00058

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
10/23

Rapportering på søknad om tilskudd til Zekken - juleteater

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 10/23

Behandling

Innstilling vedtatt med alternativ B.

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg ber søker betale tilbake restmidlene slik at disse kan komme andre søkere til gode.

Innstilling/Vedtak

1. Saken tas til orientering.
2. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg legger restmidlene til potten med tilskudd som lokalsamfunnsutvalget kan fordele i år.



Saksframlegg

Arkivsak
22/00058-97

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-
Haase

Behandles av
Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Tilskuddsbevilgning til Slemmestad brettklubb - åpning av Gleinåsen Snøpark

Forslag til vedtak:

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg bevilger kr. 5 000,- i tilskuddsmidler til Slemmestad brettklubb. Tilskuddsmidlene skal gå til gratis pølser under åpningen av Gleinåsen snøpark.
2. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell.

1. Sammendrag og konklusjon

En sak kan settes på sakslisten hvis minst 1/3 av organets medlemmer krever det. Et folkevalgt organ kan fatte vedtak i en sak som ikke er oppført på sakslisten, hvis ikke møtelederen eller 1/3 av de møtende medlemmene motsetter seg det, jf. kommuneloven §11-3. I en slik sak foreligger det ikke saksframlegg og innstilling fra administrasjonen.

2. Bakgrunn for saken/saksopplysninger

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg ble kontaktet av Slemmestad brettklubb vedr. åpningen av Gleinåsen snøpark på Midtbygda i Røyken. Representant fra brettklubben ble invitert inn på et møte der det ble fortalt om det arbeidet og samarbeidet rundt snøparken. Gleinåsen snøpark driftes av frivillige. Offisiell åpning er satt til lørdag 11. februar.

Midtbygda i Røyken er i utgangspunktet utenfor det geografiske området til Slemmestad lokalsamfunnsutvalg, men denne snøparken er unik for nærområdet. Derfor ønsker Slemmestad lokalsamfunnsutvalg å støtte åpningen med kr. 5 000 i tilskuddsmidler til gratis pølser for alle på åpningsdagen.

Dokumentet er elektronisk godkjent.



Saksprotokoll

Arivsak
22/00058

Saksbehandler
Linda Merethe Harbo-Haase

Behandlet av
1 Slemmestad lokalsamfunnsutvalg

Møtedato
09.02.2023

Saksnr.
11/23

Tilskuddsbevilgning til Slemmestad brettklubb - åpning av Gleinåsen Snøpark

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg har behandlet saken i møte 09.02.2023 sak 11/23

Behandling

Slemmestad lokalsamfunnsutvalg ønsker å sette denne saken på sakslisten og fatte vedtak i saken.

Omforent forslag til vedtak:

1. *«Slemmestad lokalsamfunnsutvalg bevilger kr. 5 000,- i tilskuddsmidler til Slemmestad brettklubb. Tilskuddsmidlene skal gå til gratis pølser under åpningen av Gleinåsen snøpark.»*
2. *Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell.»*

Innstilling/Vedtak

1. Slemmestad lokalsamfunnsutvalg bevilger kr. 5 000,- i tilskuddsmidler til Slemmestad brettklubb. Tilskuddsmidlene skal gå til gratis pølser under åpningen av Gleinåsen snøpark.
2. Lokalsamfunnsutvalgets bidrag skal fremgå av markedsføringsmateriell.

